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2 atan YP n KP no konbueBbiM roHkam 2015 CopT. no nyuwemy Kpyry

Pos No. Bogutenb 'opoa 3aasutenb qulee spemsa 3 kpyre Pas.Jlug. Paspoisi ckopocTs rywee TOD
1 3 AHWUKONAEB Mockea B-TUNING 1.43.637 2 116,611  11:15:54
2 43 AMACNEHHUKC MywkuHo TMoamockoese MoTopc 1:43.686 2 0.049 0.049 116,556 11:16:05
3 17 B.MEPEBAHbL Open Mopgmockoebe MoTopc 1:43.734 4 0.097 0.048 116,502 11:19:13
4 27 APAOOWHOB  OpeHbypr OpeHbypr PencuHr 1:43.804 5 0.167 0.070 116,423 11:21:07
5 4 [BPATMH Tonbat  LADA SPORT ROSNE 1:43.813 1 0.176 0.009 116,413 11:13:46
6 83 A.CEBACTbAHC Mockea B-TUNING 1:44.000 4 0.363 0.187 116,204 11:19:22
7 30 M.MUTAEB Tonbsattn LADA SPORT ROSNE 1:44.183 4 0.546 0.183 116,000 11:19:46
8 12 H.KAPAMBIWEB Kypck NCM-TEAMSO 1:44.238 3 0.601 0.055 115939 11:17:19
9 7 A.CANbHUKOB Bnagumur MNCM-TEAMS8O 1:44.910 4 1.273 0.672 115,196 11:19:12

10 2 W.PAXMATYIUIMN KasaHb SK SUVAR-MOTORS! 1:45.188 4 1551 0.278 114,891 11:20:56

11 44 C.KOPOHATOB Camnkr-Ne: 3EHUT MoTtopcnopt 1:47.807 3 4170 2619 112,100 11:18:32
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2 atan YP v KP no konbLeBbiM roHkam 2015

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 83
(44) Ceprent KOPOHATOB
(3) Aapeit HUKONAEB 1 11:14:56.088 2:29.897 40.304 33.322
1 11:14:11.105 1:44.922 34.969 37.835 32.118 2 11:16:44.320 1:48.232 35.630 39.257 33.345
2 11:15:54.742 1:43.637 34.189 37.243 32.205 3 11:18:32.127 1:47.807 3541 39.334 33.062
3 11:17:38.418 1:43.676 34.384 37.568 31.724 4 11:20:20.230 1:48.103 35437 39.395 33.271
4 11:19:22.661 1:44.243 34.687 37.698 31.858
5 11:21:06.881 1:44.220 34.397 37.834 31.989
(43) Angpeit MACIIEHHWUKOB
1 11:14:21.723 1:44.966 35.016 37.893 32.057
2 11:16:05.409 1:43.686 34.522 37.156 32.008
3 11:17:49.256 1:43.847 34.469 37.461 31.917
4 11:19:33.454 1:44.198 34.748 37.568 31.882
(17) Bnagumup YEPEBAHb
1 11:14:01.241 1:44.592 34.397 37.749 32.446
2 11:15:45.572 1:44.331 34.502 37.585 32.244
3 11:17:29.350 1:43.778 34.226 37.425 32.127
4 11:19:13.084 1:43.734 34.185 37.468 32.081
5 11:20:57.003 1:43.919 34.152 37.606 32.161
(27) Angpen PALOWHOB
1 11:14:12.158 1:44.810 34.850 37.861 32.099
2 11:15:56.069 1:43.911 34.338 37.588 31.985
3 11:17:40.015 1:43.946 34.311 37.599 32.036
4 11:19:23.969 1:43.954 34.339 37.528 32.087
5 11:21:07.773 1:43.804 34.318 37.551 31,935

(4) Omntpuin BPAFTMH

1 11:13:46.208 1:43.813 34.664 37.227 31.922
2 11:15:30.109 1:43.901 34.556 37.213 32.132
p3 11:17:19.720 1:49.611 34627 37.249
p4 11:19:45.696 2:25976 37.558
(83) AHgpen CEBACTLAHOB
1 11:14:09.687 1:44.860 34.961 37.511 32.388
2 11:16:53.764 1:44.077 34.320 37.734 32.023
3 11:17:38.162 1:44.398 34.481 37.991 31.926
4 11:19:22.162 1:44.000 34.374 37.557 32.069
5 11:21:06.596 1:44.434 34.361 37.879 32.194
(30) Muxaun MUTHEB
1 11:14:33.528 1:44.581 35.001 37.377 32.203
2 11:16:18.057 1:44.529 34.783 37.491 32.255
3 11:18:02.350 1:44.293 34.610 37.573 32.110
4 11:19:46.533 1:44.183 34.792 37.263 32.128
(12) Hukonan KAPAMBIWEB
1 11:13:50.300 1:44.687 34.693 37.618 32.376
2 11:15:34.857 1:44.557 34.614 37.745 32.198
3 11:17:19.095 1:44.238 34.727 37.254 32.257

p4 11:19:25.300 2:06.205 38.894 44.966

(7) Anexcangp CANIbHVUKOB
1 11:13.56.648 _ 1.46.269  34.852 38.421 32.996
2 1111542681  1:46.033 34956 38.194 32.883
3 1M:47:227851 145170 34817 37.837 32,516
4 111912761  1:44.910  34.668 37.793 32.449

p5 11:21:18.630 2:05.869 38.974 41.505

(2) Unbpap PAXMATYAINH
1 11:14:01.645 1:52.064 38.770 39.208 34.086
p2 11:15:59.700 1.58.055 36.787 39.355
3 11:19:11.326 3:11.626 38.097 32.067
4 11:20:56.514 1:45.188 35.009 37.774 32.405
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